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اصفهان، ميزبان نبرد ستاره‌ها

هفتــه پنجم مســابقات والیبــال قهرمانی 
باشگاه‌های برتر مردان ایران امروز با انجام هفت 
دیدار در شهرهای ارومیه، رامسر، قزوین، اراک، 
سیرجان، تهران و اصفهان پیگیری خواهد شد. 
تیم خاتم اردکان در هفته پنجم با قرعه استراحت 
روبه‌رواست. در اين هفته آذرباتري كه هيچ بردي 
به دست نياورد، ميزبان شهداب يزد است كه چهره 
مدعي به خود گرفته. همچنين هورسان رامسر 
بايد از راهياب ملل كردســتان ميزباني كند. در 
سوي ديگر شهرداري قزوين و پيكان تهران مقابل 
هم قرار مي‌گيرند. هراز آمل هم كه هفته گذشته 
موفق به شكست دادن سايپاي صدرنشين شد، به 
اراك مي‌رود تا مقابل شهرداري اين شهر به ميدان 
برود. فولاد سيرجان هم كه تا به حال هيچ بازي را 
بدون برد تمام نكرده، با هدف حفظ اين ركورد و 
جايگاهش ميزبان شهرداري ورامين خواهد بود 
تا يكي از حســاس‌ترين و جذاب‌ترين بازي‌هاي 
هفته برگزار شــود. اما در اين هفتــه يك ديدار 
جذاب ديگر نيز برگزار مي‌شود. جايي كه سپاهان 
اصفهان و شهرداري اروميه در نصف جهان مقابل 
هم قرار مي‌گيرند تا اين دو تيم پرســتاره نبردي 
تعيينك‌ننده در جدول مســابقات را مقابل هم 
برگزار كنند.  دو تیم در شرایط یکسان )سه برد، 
یک باخت و 9 امتیاز( قرار دارند، با این تفاوت که 
نماینده اصفهان در رتبه چهارم جدول قرار دارد 
و شهرداری ارومیه در یک پله پایین‌تر، در تعقیب 
او اســت. نتیجه دیدار اصفهان و نیز بازی فولاد 
سیرجان و شهرداری ورامین، رده‌بندی تیم‌های 
صدرجدولی را دست‌خوش تغییر خواهد کرد. باید 
دید نبرد این دو تیم که هر دو در هفته گذشته نتیجه 
را به حریفان خود واگذار کردند با پیروزی چه تیمی 
خاتمه پیدا خواهد کرد. درنهايت هم سايپاي تهران 
و شهرداري گنبد ديگر ديدار اين هفته از رقابت‌ها را 

برابر هم برگزار ميك‌نند. 
    

آشتي مردم با كشتي، خواسته بنا
لیگ برتر کشتی فرنگی روز گذشته در سالن 
12 هزار نفــری آزادی برگزار شــد و محمد بنا 
سرمربي تيم ملي كشتي فرنگي به عنوان کمیته 
فنی این مسابقات را زیر نظر داشت. او در خصوص 
شروع رقابت‌های لیگ کشتی عنوان داشت:»بعد 
از یک وقفه هفت، هشت ماهه باعث خوشحالی 
است که کشتی شروع شده و امیدوارم به سلامتی 
این رقابت‌ها تمام شــود. این گروهــی که امروز 
)ديروز( رقابت می‌کنند گروه آســانی است برای 
مدعیان قهرمانی و بعد از این گروه فشرده‌ای داریم. 
امیدوارم مردم مسابقات را ببینند و لذت ببرند و 
با کشتی آشتی کنند.« سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی ایران گفت:‌»شرایط بدنی نشان می‌دهد 
آماده‌سازی‌ها به آن شــکلی که باید باشد نبوده 
است. خیلی خوشحال هستم خیلی‌ها روی تشک 
آمدند و کشتی گرفتند. ‌شکر خدا ملی‌پوشان‌مان 
شرایط نسبتا مناسب‌تری دارند. حدود 290 روز 
فرصت داریم و با وجود مسابقات انتخابی المپیک و 

جهانی می‌توانیم به شرایط ایده‌آل برسیم.« 
    

المپيك هر روز قطعي‌تر مي‌شود
یوشــیرو موری ريیس کمیتــه برگزاری 
بازی‌های المپیک توکیو ادعــا کرد بازی‌های 
المپیک و پارالمپیک ســال آینده »هر اتفاقی 
بیفتــد« برگزار می‌شــود. مــوری گفت:»هر 
اتفاقی بیفتــد، می‌توانیم المپیــک را برگزار 
کنیم.« برگزارکنندگان در حــال ارزیابی این 
موضوع هســتند که چه اقداماتــی را می‌توان 
برای اطمینان از اجــرای روان بازی‌ها در زمان 
بحران کووید ۱۹ انجام داد. یک کارگروه مقابله 
با ویروس کرونا متشکل از مقامات دولت ژاپن، 
دولت توکیو و کمیته برگزاری بازی‌ها، به طور 
منظم تشکیل جلسه می‌دهند. گزارش شده که 
دولت ژاپن محدودیت‌های ورود به این کشور 
را کاهش می‌دهد تا اجازه دهد ورزشــکاران به 
آنجا ســفر و تمرین کنند. در حال حاضر ژاپن 
برای 159 کشور و منطقه ممنوعیت ورود دارد 
اگرچه قرار است در ماه اکتبر این محدودیت‌ها 
به تدریج کاهش یابد. توماس باخ ريیس کمیته 
بین المللی المپیک نیز اخیرا در مورد برگزاری 
بازی‌های توکیو اطمینان داده اســت. کمیته 
برگزاری المپیک توکیو ساده‌ســازی از جمله 
کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی کارکنان و نمایندگان 

را در دستور کار قرار داده است.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

تنها سه پیروزی در 11 تقابل با رقبای 
ازبکستانی، آمار دلگرم‌کننده‌ای برای 
پرســپولیس به نظر نمی‌رسد. قرمزها 
در سه نبرد با پاختاکور، هرگز موفق به 
شکست دادن این تیم نشده‌اند اما این 
آمار در واقع به »گذشــته« تعلق دارند 
و در سرنوشت مســابقه بزرگ امشب، 

نقشی ایفا نخواهند کرد. از شروع لیگ 
قهرمانان با فرمت جدید، پرسپولیس 
فقط یک بار از مرحله ی‌کچهارم نهایی 
عبور کــرده و دیدار امشــب، می‌تواند 
دومین تجربه حضور آنها در نیمه‌نهایی 
این جام را رقــم بزند. بزرگ‌ترین نقطه 
قوت پرسپولیس در نبرد امشب، قدرت 
دفاعی این تیم خواهد بــود. قرمزها از 
زمان شروع دوباره لیگ قهرمانان پنج بار 

به زمین رفته‌اند و تنها یک گل دریافت 
کرده‌اند که آن هم از روی نقطه پنالتی 
به ثمر رسیده است. دوندگی ستاره‌های 
تیم، تما‌م‌کنندگــی آل‌کثیر و نمایش 
شجاعانه هافب‌کهای دفاعی، برگ‌های 
برنده بعدی پرسپولیس در این مسابقه 

سرنوشت‌ساز به شمار خواهند رفت.
آمادگــی فنــی پرسپولیســی‌ها 
روبه‌روی الســد، مثال‌زدنــی به نظر 

می‌رسید. آنها با شناخت دقیقی از تیم 
ژاوی به زمین رفتنــد و با پرس از بالا به 
کمک دوندگی فوق‌العاده عیسی آل‌کثیر 
و وحید امیری، مجال بازیسازی از عقب 
زمین به این تیم ندادند. السد با وجود در 
اختیار داشتن یک ترکیب به مراتب بهتر، 
در حصار تاکتیکی یحیی گرفتار شد و 
هرگز نتوانست این قفس را ترک کند. 
بردهایی شبیه به این، همیشه اعتماد 

به نفس تیم‌ها را به اوج می‌رسانند و حالا 
پرسپولیس در وضعیت بسیار مطلوبی 
روبه‌روی پاختاکور قرار خواهد گرفت. 
بزرگ‌ترین مشــکل قرمزها برای این 
بازی، خستگی مفرط برخی از بازیکنان 
این این تیم است. نفراتی که روبه‌روی 
السد قطر، با 120 درصد توان‌شان تلاش 
کردند و در لیگ قهرمانان، یک روز کم‌تر 
از پاختاکور اســتراحت داشته‌اند. تیم 
ازبکستانی در نبرد با استقلال، نشان داد 
که به لحاظ بدنی در وضعیت مطلوبی 
قرار دارد. در این ســطح و با این برنامه 
فشرده، ریکاوری اهمیت زیادی دارد و 
پاختاکور، تا امروز به خوبی از ریکاوری 
برای رســیدن به اوج آمادگی استفاده 
کرده اســت. اگر خســتگی ستاره‌ها 
برای پرســپولیس دردسرساز نشود، 
آنها مشکلات زیادی برای خط دفاعی 
حریف به وجود خواهند آورد. ترکیب 
تیم یحیی در طول تورنمنت، بارها تغییر 
کرده و از آن‌جایی که پرسپولیس یک 
تیم قطری نیســت و احتمال بخشش 
سیامک نعمتی نیز وجود ندارد، تغییر 
تازه در ترکیب اضافه شدن مهدی شیری 
به جای سیامک نعمتی در سمت راست 
خط دفاعی خواهد بــود. پاختاکور در 
دفاع و خط دروازه، تیم فوق‌العاده‌ای به 
نظر نمی‌رسد اما چهار بازیکن هجومی 
این تیم، نفرات درخشــانی هســتند 
که یک اشــتباه ســاده روبه‌روی آنها، 
برای هر تیمی دردسرساز خواهد شد. 
دوستونبک خمداوف، دراگان چران، 
جلال‌الدین ماشــاریپوف و دردیوک، 
ســتاره‌هایی هســتند کــه مدافعان 
پرســپولیس باید به بهترین شــکل 

مراقب‌شان باشند.
پرسپولیس تا همین جا، یک انتقام 
تمام‌عیار از الســد قطر گرفته اســت. 
تیمی که در دیدار رفت مرحله گروهی 
فصل گذشته در آخرین ثانیه‌ها قرمزها 
را شکســت داده بود، این بار در دقایق 
پایانی با گل عیسی آل‌کثیر، مغلوب این 
تیم شــد و از لیگ قهرمانان کنار رفت. 
یحیی و پسرها حالا با دومین همگروهی 

فصل گذشته نیز روبه‌رو خواهند شد. 
پاختاکور نیز فصل گذشته در ازبکستان، 
پرسپولیس را شکست داد تا این تیم عملا 
از آسیا حذف شــود. حالا وقت گرفتن 
دومین انتقام از راه رسیده است. جالب 
اینکه اگر سرخ‌ها به نیمه‌نهایی بروند و در 
آن نبرد با الاهلی عربستان روبه‌رو شوند، 
می‌توانند سومین هم‌تیمی فصل قبل را 
نیز شکست بدهند و با سه انتقام متوالی، 
به فینال آسیا راه پیدا کنند. این روزها 
خیلی‌ها پرسپوليس را با الهلال عربستان 
مقایسه می‌کنند. تیمی که یک سال پس 
از شکست در فینال آسیا روبه‌روی حریف 
ژاپنی، در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
حذف شد و یک سال پس از این حذف، 
جام قهرمانی این تورنمنت را بالای سر 
برد. پرســپولیس نیز یک سال پس از 
شکست در دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
روبه‌روی رقیب ژاپنی، از مرحله گروهی 
کنار رفت و حالا با رویای قهرمانی، به این 

جام برگشته است. 
برای فکر کردن بــه قهرمانی، هنوز 
کمی زود به نظر می‌رسد. پرسپولیس 
باید قدم به قدم، مراحل مختلف را پشت 
سر بگذارد و فقط روی حریف بعدی‌اش 
متمرکز شود. حریف امشب آنها در قطر، 
پاختاکور ازبکســتان خواهد بود. یک 
حریف سرسخت که شکست دادنش، 
پرسپولیس را تا آخرین روز از برگزاری 
لیگ قهرمانان متمرکز در قطر، در این 

کشور نگه خواهد داشت.

پاختاکور؛ پل صعود به نیمه‌نهایی

شطرنج با مهره قرمز! 

اتفاق روز

چهره به چهره

کنار زدن شهرخودرو و استقلال از لیگ قهرمانان، پاختاکور را به باور برتری مقابل همه نماینده‌های فوتبال ایران 
رسانده اما تیمی که السد را با همه ستاره‌هایش شکست داده، هرگز رقیب ساده‌ای برای آنها نخواهد بود. این یک 

شطرنج تمام‌عیار بین دو تیمی است که در این جام بسیار منظم و خوش‌فرم فوتبال بازی کرده‌اند. تیم‌هایی که تا امروز، به 
هدف‌شان رسیده‌اند اما از بین آنها، فقط جا براي یک تیم در ادامه رقابت‌ها خواهد بود. تیمی که امشب بی‌نقص‌تر از حریف 

ظاهر شود، راهش را به طرف مرحله نیمه‌نهایی هموارتر خواهد کرد.

آریا طاری

مدیرعامل باشــگاه اســتقلال پس از نــاکام ماندن همه 
نقشه‌هایش در باشگاه، به سراغ انتشار یک ویدئوی تازه رفته و با 
لحنی طلبکارانه، یک فهرست بلندبالا از مقصران وضعیت فعلی 
استقلال درست کرده است. از نگاه سعادتمند، استراماچونی 
و ایجنت‌اش به خاطر درخواســت مالی گزاف از باشگاه مقصر 
هســتند و بازیکنان تیم هم در اردوی قطر، رفتاری حرفه‌ای 
نداشــتند. برخلاف تصور آقای مدیر ایــن صحبت‌ها نه‌تنها 
در نهایت به نفع او تمام نمی‌شــوند، بلکه آشکارکننده ضعف 
مدیریتی فاجعه‌بار در باشــگاه استقلال هستند. فاجعه‌ای که 
از شنیدن صدای قلیان در اتاق هتلی در قطر به شدت مهیب‌تر 

است.
ویدئوی تازه منتشرشــده از احمد ســعادتمند، آخرین 
تلاش‌های یک مدیر در حال ســقوط برای ماندن در جایگاه 
فعلی‌اش اســت. این صحبت‌ها را با اولیــن مصاحبه او پس از 
انتحاب شدن به عنوان مدیر باشگاه مقایسه کنید تا متوجه شوید 
که همه آن شعارهای خوش رنگ و لعاب، چقدر راحت جای‌شان 

را به حرف‌های تندخویانه داده‌اند. مردی که قرار بود استقلال 
را »متحول« کند، مردی که قرار بود شیوه مدیریتی باشگاه را 
به شیوه مدیریت رئال و بارسا برساند، مردی که قرار بود حتی 
برای برخی از هوادارها کمک مالی به وجــود بیاورد و با پفک 
آبی، ایده‌های درآمدزایی را به سطح دیگری ببرد، حالا دست 
به دامان یک مشت ادعا علیه سرمربی سابق و بازیکنان فعلی 
تیم شده تا فشار را از روی شــانه‌های خودش بردارد. هر چقدر 
که جست‌وجو کنیم، فردی را که در رقم خوردن وضعیت فعلی 
استقلال مقصرتر از سعادتمند باشد پیدا نخواهیم کرد. هر چقدر 
که بگردیم، به این نتیجه می‌رسیم که مقصر اول و آخر شرایط این 
روزهای استقلال، کسی به جز آقای مدیرعامل نیست. این خود 
او بود که کار باشگاه را به اینجا رساند. این خود او بود که با مذاکره 
بی‌وقت با آندره‌آ استراماچونی، تمرکز را از فرهاد و تیمش گرفت 
و شب یک پیروزی دلچسب در دربی را برای همه استقلالی‌ها تلخ 
کرد. این خود او بود که وقتی استقلال بالاخره به آرامش رسید، 
رویای بازگرداندن استراما را فریاد زد و مسیر تیم را عوض کرد. 
حالا فرهاد رفته، استراماچونی هم نیامده، استقلال یک فصل 
بدون جام را پشت سر گذاشته و در اولین مسابقه حذفی آسیا نیز 

حذف شده است. طبیعتا در چنین وضعیتی، استعفا مهم‌ترین 
خواسته هواداران باشگاه از آقای مدیر خواهد بود. چراکه همه 
اســتراتژی‌های او برای اداره باشگاه به بن‌بســت رسیده‌اند. 
سعادتمند اگر واقعا به هوادارها و خواســته‌های آنها اهمیت 
می‌دهد، باید همین روز نامه استعفا را به وزارت ورزش تقدیم 
کند. در غیر این صورت، یک فصل تلخ و ناامیدکننده دیگر نیز در 

انتظار آبی‌ها خواهد بود.
اگر اســتقلالی‌ها واقعا بــه همراه خود قلیان داشــته‌اند، 
سعادتمند باید کلاهش را بالاتر بگذارد. چراکه این موضوع نیز 
به شکل کاملا مستقیم، به شیوه مدیریت او مربوط می‌شود. 
اگر بازیکنان در تیم از مدیرعامل‌شان حساب می‌بردند، هرگز 
چنین اتفاقی در اردو رخ نمی‌داد اما سعادتمند هرگز اقتدار لازم 
را برای کار کردن در چنین مجموعه‌ای نداشته است. او حتی 
همین حالا نیز جسارت کافی را برای اســم بردن از بازیکنان 
خاطی ندارد و در عین حــال، وعده برخورد شــدید با آنها را 
می‌دهد. قاعدتا برخورد با بازیکنانی که مدیرعامل باشگاه حتی 
اسم‌شــان را به صراحت به زبان نمی‌آورد، برای او غیرممکن 
خواهد بود. بلایی که این مدیر با تصمیم‌هایش بر سر استقلال 
آورده، خیلی بزرگ‌تر از قلیان‌گیت هســتند. او برای عبور از 
فرهاد مجیدی، از نام استراماچونی سوءاستفاده کرد اما حتی 
در برخورد با این مربی هم صداقت کافی را نداشت. مدیری که 
فرهاد مجیدی حتی از صرف یک ناهار مشــترک با او گریزان 

بود، هرگز صلاحیــت کار کردن با یک مربــی حرفه‌ای مثل 
استراماچونی را نخواهد داشت. اگر سعادتمند سکوت می‌کرد، 
اگر در رویای رسیدن به محبوبیت بیشتر و فرو رفتن در نقش 
ناجی به سراغ استراماچونی نمی‌رفت و اگر اجازه می‌داد پروژه 
مجیدی سر جایش باقی بماند، حالا استقلال اوضاع به مراتب 
بهتری داشت. اگر این مدیر می‌توانست سرمربی ایتالیایی را 
برگرداند، مهم‌ترین پروژه کاری‌اش را با موفقیت سپری کرده 
بود اما حالا که او در این پروژه شکست خورده، دیگر هیچ دلیلی 
برای اعتماد به او و ادامه دوران حضورش روی صندلی مدیریت 
باشگاه استقلال وجود ندارد. بهتر است او همین امروز تیم را 
ترک کند و فضا را به کسانی بدهد که قابلیت‌های لازم برای قرار 

گرفتن در این جایگاه را دارند.
همه اخباری که از اردوهای اســتقلال به گوش می‌رسند، 
درگیری‌هــای مــداوم بین بازیکنــان تیــم، موضع‌گیری 
اینستاگرامی ستاره‌ها علیه یکدیگر و بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالات در روزهایی که استقلال بیشتر از همیشه به مهره‌های 
جدید نیاز داشــت، فقط از یک موضوع حکایــت دارند. اینکه 
استقلال با مجموعه‌ای از »آشفتگی« روبه‌رو شده که مستقیما 
حاصل اشتباه‌های بزرگ مدیریتی احمد سعادتمند هستند. اگر 
دوران حضور او در استقلال ادامه داشته باشد، ماجرا از این هم 
بدتر خواهد شد. بدتر از اعداد فیک و ماجرای نمایشی قرارداد 

استراماچونی و بدتر از باز شدن راه قلیان به اردوی استقلال.

در زمــان پیوســتن عیســی آل‌کثیر به 
پرســپولیس، واکنش‌های چندان مثبتی در 
اطراف این انتقال شــکل نگرفــت. خیلی‌ها 
اعتقاد داشــتند که او تنها یک مهاجم متوسط 
اســت و نمی‌تواند جانشــین خوبی برای علی 
علیپور باشــد. اولین نمایش عیســی با لباس 
پرسپولیس هم کمک زیادی به تغییر نگاه‌ها در 
مورد او نکرد. این مهاجم در مسابقه دوم برای 
قرمزها، تیر دروازه التعاون را با یک شلیک راه 
دور به لرزه درآورد و در مسابقه چهارم، بالاخره 
اولین گلش را برای پرسپولیس به ثمر رساند. 
پس از باز کردن دروازه الشــارجه با یک ضربه 
سر دیدنی، آل‌کثیر در مســابقه بعدی با یک 
جاگیری هوشمندانه در دفاع السد و یک پرواز 
بلند دیگر، یکی از حساس‌ترین گل‌های چند 

فصل اخیر پرســپولیس را به ثمر رساند. زدن 
دو گل تعیین‌کننــده در پنج مســابقه آن هم 
برای بازیکنی که قبل از ایــن تورنمنت حتی 
یک بار هم سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
را نداشــته، فراتر از حد تصور به نظر می‌رسد. 
آل‌کثیر قابلیت‌هــای تازه‌ای بــه خط حمله 
پرســپولیس اضافه کرده و مسیر قضاوت‌ها در 
مورد خودش را نیز تغییر داده است. خط حمله 
پرســپولیس با داشــتن این بازیکن، روی هوا 
فوق‌العاده به نظر می‌رسد. قدرت سرزنی عیسی 
حتی از علی علیپور نیز بیشتر است و این موضوع 
برای پرسپولیســی‌ها تا امروز بسیار خوشایند 
بوده است. او امشــب هم در ترکیب ثابت تیم 
یحیی، روبــه‌روی پاختاکور قــرار می‌گیرد تا 
شانسش را برای رســیدن به نیمه‌نهایی لیگ 

قهرمانان محک بزند. بازیکنی که این فصل را 
در نفت آبادان شروع کرده بود، حالا در روزهای 
پایانی فصل شرایط کاملا متفاوتی را پشت سر 
می‌گذارد. حالا دیگر هیچ‌کس او را یک مهاجم 
متوســط نمی‌داند و همه از اهمیت این خرید 
برای باشــگاه باخبر شــده‌اند. عیسی آل‌کثیر 
به جز ضربه‌های ســر دیدنــی، دوندگی قابل 
توجهی هم در زمین دارد و تلاش بسیار زیادی از 
خودش نشان می‌دهد. او البته باید مراقب باشد 
که در صورت گل زدن به حریف ازبکســتانی، 
دیگر پیراهنش را درنیاورد. چراکه یک کارت 
زرد دیگر، این بازیکن را از مســابقه نیمه‌نهایی 

محروم خواهد کرد.
عیسی آل‌کثیر انگار نسخه وطنی »جیمی 
واردی« است. ستاره‌ای که در حوالی 31 سالگی 
تازه به بالاترین سطح رسیده و مسیر پیشرفت را 
به تدریجی‌ترین شکل ممکن طی کرده است. 
او هم درست مثل ســتاره این روزهای باشگاه 
لستر، فوتبال را از سطوح بســیار پایینی آغاز 
کرده و تا همین پنج سال قبل یعنی در نزدیکی 

26 سالگی، هنوز در لیگ‌های پایین‌تر عضویت 
داشته است. عیسی خیلی دیر در فوتبال ایران 
چهره شد و باشگاه‌هایی مثل نفت تهران، پیکان 
و صنعت نفت آبادان، برای سطح استعدادهای 
او کافی به نظر نمی‌رسیدند. این بازیکن بالاخره 
شرایط را تغییر داد و با سپری کردن یک فصل 
درخشان، شانس بازی در یک باشگاه بزرگ را 
به دست آورد. از این نقطه به بعد هم انگار قرار 

است مسیر او شبیه واردی باشد. آل‌کثیر دیگر 
نمی‌خواهد هیچ فرصتی را از دست بدهد و آماده 
است تا در روزهای باقی‌مانده از دوران فوتبالش، 
به بهترین شکل ممکن از »زمان« استفاده کند. 
او تا همین حالا هم با باز کردن دروازه السد، به 
یک مهره محبوب برای هوادارها تبدیل شده و 
به اندازه سه نبرد آســیایی، با سنجاق شدن به 

تاریخ باشگاه پرسپولیس فاصله دارد.

کلاه‌تان را بالاتر بگذارید آقای مدیر

دو سیب - سقوط! 

ستاره‌ای که گل را بو می‌کشد

»جیمی واردی« ایرانی! 

بزرگ‌ترین نقطه قوت 
پرسپولیس در نبرد 

امشب، قدرت دفاعی این 
تیم خواهد بود. قرمزها از 
زمان شروع دوباره لیگ 

قهرمانان پنج بار به زمین 
رفته‌اند و تنها یک گل 

دریافت کرده‌اند که آن هم 
از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رسیده است

 شماره   626 /‌‌‌‌‌‌ ‌‌‌‌‌چهارشنبه 9 مهر   1399  /   12 صفر 1442  /  30 سپتامبر   2020


